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Forsida: Bønn for ungdomspastor Lars Petter Frønes
Foto:     Knut Inge Tokheim
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t Det diskuteres nå intenst på høyeste hold i 
Norge om legers reservasjonsrett når det gjelder 
å henvise til abort. Så langt har kirken stort sett 
vært taus. Kristin Clemet, en tidligere profilert 
politiker, skriver en tankevekkende blogg der 
hun utfordrer oss. Les og tenk!

Aktiv dødshjelp (Eutanasi) og abort.
Noen mener at sammenligningen mellom abort 
og eutanasi er god - andre mener det er helt galt 
å sammenligne de to fenomenene. De som er 
kritiske, har ikke argumentert så mye, men de 
har karakterisert: De mener at jeg har prestert et 
“lavmål” i debatten, er “stygg” og “tåkelegger” 
det debatten dreier seg om. Jeg er uenig. Jeg me-
ner sammenligningen er presis. Jeg er selvsagt 
klar over at eutanasi ikke er tillatt i Norge i dag. 
Men det er ikke et urimelig tankeeksperiment 
å anta at det kan bli tillatt i fremtiden. Pr i dag 
tillater både Belgia, Nederland og Luxemburg 
eutanasi - mens USA og Sveits tillater såkalte 
legeassisterte selvmord. Og i Norge viser flere 
meningsmålinger at det er et overveldende fler-
tall for eutanasi. Formålet med å gjøre en slik 
sammenligning er å provosere tanken. Ofte er 
det på den måten man greier å reflektere over 
vanskelige etiske og moral-filosofiske spørsmål: 
Hva ville vi ment om å gi fastlegene en reservas-
jonsmulighet, dersom det dreide seg om henvis-
ning til eutanasi?
Jeg forestiller meg at mange da ville mene at 
en reservasjonsadgang ville være et selvsagt 
gode, og at vi ikke ville være så bekymret over 

leger som eventuelt ville “krenket” 
pasienter ved å si nei til dødshjelp. 
Eutanasi er foreløpig en fremmed 
tanke for mange i Norge, mens 
abort er normalisert. Det kan ha 
sammenheng med den typiske ut-
vikling enkelte forskere mener å se i slike bioetiske 
spørsmål: Først skjer det en legalisering, så skjer det 
en institusjonalisering, og så skjer det en normalise-
ring. Abort og eutanasi er sammenlignbart, bl.a. for-
di det i begge tilfeller er snakk om helsepersonell 
som tar liv på en måte som er blitt legalisert. 
Men samme hva man selv måtte mene om dette, er 
det vesentlige noe helt annet - nemlig at det må være 
mulig å forstå at det finnes mennesker - også leger - 
som mener at både abort og eutanasi er å ta liv, og at 
dette er uforenelig med deres egne, grunnleggende 
verdier og samvittighet. Personlig vil jeg si at det 
er et stort gode at et samfunn har leger som tenker 
selv, og som ikke kobler ut samvittigheten - selv om 
flertallet har besluttet at abort og eventuelt eutanasi 
skal være tillatt. Også det som er tillatt, kan være 
etisk problematisk.
Et samfunn bør, etter min oppfatning, strekke seg 
langt for mennesker som har samvittighetskvaler i 
slike spørsmål, som dreier seg om livets begynnelse 
og slutt. Vi bør unnlate å ekskludere eller skyve dem 
ut i kulden, dersom det er mulig å unngå det. Sam-
funnet trenger alle stemmer i slike dypt moralske 
spørsmål.
Derfor bør også fastleger som ikke har samvittighet 
til å henvise til abort, få lov til å være fastleger - så 
lenge dette ikke går utover kvinners lovbestemte rett 
til å få abort.

Innlegget er noe forkortet av redaksjonen.

Foto: TV2

Julefeiring i Langesund Kirke
Det ble nok en hektisk, men fantastisk jul i Langesund kirke. Det 
at julens budskap ikke lenger er så fremtredende i vårt samfunn, 
gjelder i alle fall ikke her i Langesund. Våre julekonserter trekker 
fulle hus, vi har krybbevandringer med barnehagene, skolesam-
linger for alle elevene på barne og ungdomstrinnet, Nustad gård 
har sin egen julegudstjeneste. Vi har lysmesse og tre gudstjenester 
på julaften med rene folkevandringen, og en høytidelig første jule-
dag med Kor Koselig. 
Så avsluttes julen med en godt besøkt familiegudstjeneste med 
påfølgende juletrefest på Bedehuset.
Ja, det er mye å være takknemlig for. Men mest av alt håper vi at 
julens budskap om frelse, fred og evig liv skal bli en naturlig del 
av folks liv her i byen!

JTH

Silje Aspeflaten synger på Lysmessa. 
Foto: Knut Inge Tokheim

Oppsetting av Stallen. 
Foto: Per Flåthe

Julesamling for barneskolen og skolekorpset. Foto: KI Tokheim
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Lars Petter er oppvokst i Kilebygda, men flyttet til 
Skien da han var 16 år. Da han ble 19 år, bestemte 
han seg for at det ikke var nok å satse 50% på Je-
sus, han måtte satse livet sitt 100%. Han dro da til 
Ansgar for å gå på bibelskole. Der traff han også 
sin danske kone Dorte. 
Hiphop, skating og grafitti liker Lars Petter godt. 
Å holde konserter med gruppa G bless, blant annet 
på Skjærgårdsgospel, er noe av det kjekkeste han 
vet. Opptreden under fellesmøtene her i Bamble i 
januar, var hans første møte med menigheten vår.
Lars Petter har studert teologi på Ansgar i tre år.  
For to år siden tok han med seg Dorte fra Kristian-
sand til Skien, hvor han har jobbet på G-MAX. 
Han opplever Langesund som en åpen menighet, 
og er sulten på noe nytt. Derfor gleder han seg til 
å møte mange nye mennesker her. Ungdomspas-
toren håper å kunne være med på å bidra til at ung-
dommer og unge voksne blir oppbygd, og at han 
får være et redskap for Gud i Langesund. Jesus in-
spirer ham, og det håper han vil vise seg i arbeidet.
Lars Petter er glad for at Gud elsker oss akkurat 
som vi er. Han vil gjerne dele bibelverset fra Ef-
eserne kap 2 vers 8 «For av nåde er dere frelst, ved 
tro. Det er ikke deres eget verk, men Guds gave.» 

Magnus Hallaråker

Velkommen til vår nye ungdomspastor
Langesund menighet er glad for å presen-
tere Lars Petter Frønes (27) som vår nye 
ungdomspastor. Han skal ha ansvar for 
ungdomsarbeidet i menigheten i en 80% 
stilling. 

«Obi One – rappin’ the passion of Christ».
Lars Petter (i midten) som Obi One under hip hop 

konsert på Klosterøya. Foto: Varden

Fellesmøtene i år 
ble en ny og annerledes erfar-
ing. Amerikaneren Bob John-
son utfordret oss til å tenke 
annerledes når det gjelder me-
nighetsarbeid.

Givertjenesten kan melde om ny rekord 
i 2013 – nesten 400 000 kr! Nøyaktig sum er 397 
595 kr, noe som er en økning på 8,5 % i forhold til 
året før, og bedre enn målet vi antydet i Menighets-
bladet i høst. Dette var moro – TUSEN TAKK til 
alle dere som har vært med å gjøre dette mulig!

Vi har også fått med oss flere nye givere dette året, 
til sammen har 59 personer vært med og bidratt. 
Dette er en økning på over 13 % fra i fjor, men enda 
tror vi at det er flere som kan bli med på denne dug-
naden. Nå er ny barne- og ungdomspastor tilsatt, og 
menigheten er avhengig av en solid Givertjeneste 
dersom vi skal kunne beholde ham i flere år fram-
over.

Målet for 2014 er 450 000 kr – det kan vi klare…
Vi minner om kontonummeret 2601.58.67441. Alle 
gaver blir registrert for skattefradrag dersom du ikke 
spesielt ber om det motsatte. 

Eva Tokheim
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Fra Fellesmøtet søndag kveld. Foto: Maung Maung

Noen syntes nok at han ble for radikal, men 
svært mange satte pris på møtene. Det som er 
helt sikkert, er at på 23 år har jeg aldri sett flere 
mennesker på fellesmøtene. Søndag kveld var 
det så fullt at flere måtte gå hjem. Mange gle-
det seg også over sang og musikk-opplevelsen 
denne kvelden. - Med Kor Koselig og Barizi 
Band, - og uvanlig kraftig og fyldig allsang.

Bob Johnson underviste om at Gud er så vir-
kelig at vi også kan oppleve ham konkret i 
dag, og ikke bare fortelle om ham. Flere har i 
ettertid stått frem og fortalt at de er blitt hel-
bredet under møtene. Så dette var utfordrende 
og spennende møter! Vi har fått litt å tenke på, 
og hvordan skal vi ta dette videre?

JTH

Lars Petter Frønes blir ønsket 
velkommen av Britt Mugge-
rud, leder av Menighetsrådet.

“Alle mann på dekk!” Minigospel hilser også!
Foto: Knut Inge Tokheim
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Minigospel
Øvelse i Langesund kirke
mandager 17.30-18.15
  9. feb	 Synge på gudstjeneste
24. feb	 Øvelse
  3. mar Øvelse
  9. mar Synge på Karnevalsgudstjeneste
17. mar Lage-øvelse, påskepynt
24. mar Øvelse
31. mar Synge på Sundby Sykehjem
  7. apr  Øvelse
27. apr  Synge på Blomstergudstjeneste
  5. mai Avslutning
17. mai Synge på Wrigtegården 

Hilsen Signe, Liv og Kari Elise
(Tlf  Signe 91 14 12 75)

Kor Koselig
Øvelser i Langesund kirke, mandager kl 19.00
13. jan 	 Nyttårsfest
20. jan 	 Øvelse
26. jan 	 Fellesmøte, Langesund Kirke
10. feb  Øvelse
17. feb  Øvelse
24. feb  Øvelse
  3. mar Øvelse
10. mar Øvelse
16. mar Helle Kirke i Kragerø
17. mar Øvelse
24. mar Øvelse
31. mar Øvelse
  7. apr  Øvelse
20. apr  Påskedag, Langesund Kirke
28. apr  Generalprøve til 1. mai
  1. mai Gla´jazz, Langesund Kirke
  5. mai Øvelse
12. mai Øvelse
19. mai Øvelse
23.- 25. mai Kortur
  2. juni Årsmøte
Dirigent: Sven Åge B Borgersen 91818634

Turmisjonsjentene
Vi møtes som regel 1. torsdag i måneden uten-
for kirken kl. 18.30.  Sjekk værmeldingen, kle 
deg for tur, ta med noe å sitte på, det du vil ha 
av mat og drikke, misjonsgave, lommelykt og 
ev. litt ved til bålet.

Her er oversikt over vårens turmål:
6.3.	 Nustad - Grillhytta på barneskolen
3.4.	 Kjær - Dalsveien, rast i gapahuk
8.5. NB Kyststien Ivarsand - Stangodden
5.6.	 Kyststien Rakkestad - Vardås

Kontakter:
Ragnhild Vestgarden (48350950)
Eva Tokheim (99699832)  

Barnegospel
Øvelser i Langesund kirke 17.30 til 18.30. 
Når vi har klubb, er vi der til 19.00.
Oppmøte når vi synger i kirken, er 10.20. 
20. jan Øvelse  
27. jan Øvelse 
  2. feb Barnas misjonssøndag 
  3. feb Klubb
10. feb Øvelse 
24. feb Øvelse 
  3. mar Øvelse
  9. mar Karnevalsgudstjeneste 
10.mar  Klubb 
17.mar  Øvelse 
24.mar  Øvelse 
31.mar  Klubb 
  7. apr  Øvelse 
27. apr  Blomstergudstjeneste 
28. apr  Øvelse 
  5.mai   Avslutning, mer info kommer 
17.mai   Vi synger i Wrightegaarden

Ledere:
Hannah Formo Thorsen  95 30 47 10
Camilla Fagermo 41 24 76 49

Grenland Soul Children
Øvelsested: Langesund og Stathelle kirker, 
tirsdager 18:30-20:30. Soul teens 17:00-18:45 
Dato       Sted            Innhold
21. jan   Langesund	 Øvelse + Soulteens 
28. jan   Langesund	 Øvelse + Soulteens 
  4. feb   Stathelle	 Øvelse + Soulteens 
  8. feb   Langesund kino 18.00 Publikum UKM
11. feb   Filmsenteret Charlie	«Kule Kidz gråter ikke»
25. feb    Langesund   Kosetirsdag AUDITION 17.00 
                                   + stemmeøvelse Soulteens 
 4. mar    Langesund	 Øvelse + Soulteens
11. mar   Stathelle	 Øvelse + Soulteens 
16. mar   Langesund	 Soulteens. Gudstjeneste 11.00
18. mar   Langesund	 Øvelse + Soulteens 
25. mar   Langesund	 Kosetirsdag Øvelse + Soulteens 
28. - 30. mar  Huset Overnatting fredag til lørdag for 
de eldste. Overnatting lørdag til søndag for de yngste
30. mar   Langesund	 Synge på gudstjeneste kl 11.00
 1. apr     Stathelle	 Øvelse + Soulteens 
 3. apr     Brotorvet	 Minikonsert og flashmob. 
 8. apr     Langesund	 Øvelse + Soulteens 
22. apr    Langesund	 Øvelse + Soulteens 
               FORLDREMØTE kl 18.30. 
29. april  Langesund	 Kosetirsdag AUDITION 17.00 
                                    + stemmeøvelse Soulteens
  6. mai   Stathelle	 Øvelse + Soulteens 
11. mai   Langesund	 Soulteens synger på konf.gudstj
13. mai   Porsgrunn	 Bowling på DT 18.00 Soulteens
20. mai   Langesund	 Øvelse + Soulteens 
27. mai   Avtales senere	 Sommeravslutning. 
14. juni   Stapels	 DUGNAD kl 16.00. 
Dirigent: Inger- Lise Øystese    97 53 51 25
Leder: 	    Monica Lid		   92 20 25 41
www.grenland.soulchildren.no.  Egen Facebookside.

Søndagsskolen
Vi møtes kl 11 i kirken på søndager:

     2. febr,  2., 16. og 30. mars,  4.mai 

Ledere: Anja S Hallaråker 48137164
             Bodil Romsaas     90883440

Strikkekafé
Velkommen til Strikkekafé i Kirkeveien 4:
Vi møtes kl 18.00 på følgende datoer:

20. febr, 20. mars, 10. april og 22. mai.

Kontaktperson: Evy Abrahamsen 92045843
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Vi trenger flere lydteknikere 
i Langesund kirke!

Er du interessert i å lære mer om 
lydteknikk, og kunne tenke deg å bidra 

noen søndager i halvåret?
Ta kontakt med Signe Pande 91141275

Ruth Thorkildsen roser Alpha-kurset
Alpha har vært viktig 
for Ruth, derfor har 
hun også deltatt på 
flere kurs. Til våren er 
hun med som gruppe-
leder. Til sammen har 
mer enn 200 men-
nesker gått på Alpha i 
Langesund menighet. 

Og det er i følge Ruth ikke uten grunn. Kurset er 
en balansert og inspirerende måte å fremstille kris-
ten tro på. Mange har ulike meninger om hva kris-
ten tro er og ikke alt som sies er riktig! 

Vi spør Ruth hvorfor hun første gang allerede i 
97 begynte på Alpha?
Den gang hadde jeg ikke noe forhold til kirken, 
bortsett fra at barna mine ble døpt og gikk på søn-
dagsskolen. De stod også til konfirmasjon og så 
var vi der på julaften. Det var det hele. I 1997 da 
jeg hadde konfirmant, ble jeg utfordret på å bli 
med på Alpha. Jeg så på temaene og de virket in-
teressant på meg. Jeg meldte meg på.

Tenkte du mye på Gud og Jesus før det?
I grunnen ikke. I vår travle materialistiske hverdag 
tror jeg ikke de fleste av oss tenker så mye over 
slike ting. Livet tar oss og de dypere sidene ved 
livet blir liggende!

Og så begynte du på kurset. Hva skjedde?
Alpha-kurset var på mange måter en tankevekker. 

Nytt Alpha-kurs starter 5. mars.
Etter et par års pause ønsker vi nå å starte et Alpha-kurs i Langesund Kirke igjen. Vi har tidligere 
hatt 11 kurs med svært gode tilbakemeldinger. Det at kurset er så bra, har ført til at kurset er blitt 
verdens mest kjente kristne kurs. Dette er en mulighet til å finne ut hva det vil si å ha en kristen 
tro og livsfundament.

Hva er et Alpha-kurs?
Alpha er en flott anledning til å utforske den 
kristne tro i et åpent og avslappende miljø. Al-
pha har lav terskel, det er vennlig, og det er 
moro! Kurset består av 9 ukentlige samlinger 
pluss en weekend. 

Hvem passer kurset for?
Alle er velkommen på Alpha, og det er mange 
grunner til at mennesker deltar. Noen prøver å 
finne ut om Gud finnes, noen søker rett og slett 
et nytt miljø og nye venner. Ønsker du å un-
dersøke hva den kristne tro er, eller har du en 
tro du ønsker å børste støvet av, passer Alpha-
kurset ekstra godt for deg.  

Hva inneholder kurskveldene?
Alle kveldene begynner med et måltid. Det 
gjør det lettere å bli kjent med nye. Som of-
test serverer vi kveldsmat med brød og pålegg, 
men av og til kan det være pizza eller noe annet 
godt. Alpha undervisning er et tankevekkende 
innlegg om den kristne tro. Alle kveldene hand-
ler undervisningen om sentrale tema, men kan-
skje på en annen måte enn du forventer. Etter 
undervisningen blir det en kopp kaffe/te/kake, 
og samtalen fortsetter i smågrupper. Her får du 

mulighet til å stille spørsmål. Ingen spørsmål er 
feil eller for dumme. Ingen skal presse deg til å tro 
eller gjøre noe du ikke er klar for. Tidsramme for 
kveldene er 19.00-21.30.

Kostnad og påmelding.
Kursavgift er kr. 200 pr deltaker (300 for par). 
Avgiften skal dekke kursmateriell og bespisning.
 
Påmelding innen 28. februar. 
Send gjerne påmelding på e-post til Jan Terje: 
jthansse@online.no. Du kan også ringe Preste-
kontoret, tel 35965283, for å melde deg på.

Fellesundervisningen var bra, men gruppe-dis-
kusjonene opplevde jeg givende og interessante. 
Det å sette seg ned i ro og mak med andre for å 
diskutere, opplevde jeg givende og oppklarende. 
Det en vanligvis diskuterer er jo de negative ting 
og fordommer i kristendommen. Vi har lett for å 
glemme at det er kjærlighet som er hovedbudska-
pet i kristentroen. Det kan av og til være vanskelig 
å forstå når en ser seg rundt.

Synes du Bibelen er vanskelig å forstå?
Ja, det synes jeg. Det er ting i Bibelen som er vans-
kelig å skjønne, men på mange måter har Alpha-
kurset vært en god veiledning. Jeg vil anbefale 
kurset for alle uansett hvilket forhold en har til det 
å tro. Troen er så mangt, og kurset hjelper oss til å 
se ting klarere.

Men mest av alt er det hyggelig å gå på Alpha, der 
treffer en spennende mennesker, og jeg har skjønt 
at de kristne verdiene er det viktig å få med seg 
her i livet!

JTH
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“En menighet uten misjon er som et 
rom uten vindu.”

Langesund menighet har i mange år støttet mis-
jonsarbeidet i Mali, og de siste årene har vi også 
støttet et prosjekt i Thailand hvor Espen Tveten 
fra Bamble var engasjert. Nå er Espen og fami-
lien hans tilbake i Norge, og menighetsrådet har 
bestemt at vi skal konsentrere innsatsen vår om 
arbeidet i Mali noen år framover.
Mali er et av verdens fattigste land, og har de 
siste årene i tillegg opplevd både opprør, stats-
kupp og krig. Situasjonen har i løpet av det siste 
halvåret bedret seg noe, og en demokratisk valgt 
president arbeider med å bygge opp igjen landet. 
Fortsatt er det utrygt for misjonærer å oppholde 
seg i deler av landet, men de norske misjons-
organisasjonene er tilbake og driver arbeidet 
sammen med nasjonale medarbeidere.
Både Normisjon og NMS (Det norske misjons-
selskap) driver viktig utviklingsarbeid i landet. 
Dette omfatter bl.a. hjelp til å skaffe rent vann, 
bedre dyrkingsmetoder, forvaltning av beite-
rettigheter og kamp mot omskjæring av jenter. 
Dette er prosjekter som får støtte fra NORAD, 
og som det er forholdsvis lett å samle inn penger 
til i mange sammenhenger. Menighetsrådet har 
derfor valgt å prioritere et par prosjekter som er 
mer direkte rettet mot det å “gå ut og gjøre alle 
folkeslag til disipler”.
I vest er Alf Halvorsen fra Brevik engasjert i 
Normisjons arbeid blant folkegruppen malinké. 
Det er de siste årene etablert flere nye me-

nigheter og grupper med kristne i dette området, 
og behovet for dåpsopplæring, disippelbygging og 
lederopplæring er stort.
I øst arbeider NMS blant folkegruppen fulani. 
Disse er blant de mest marginaliserte folkeslagene 
i landet, med dårlig tilgang på helsetjenester og 
skoletilbud. Det er foreløpig ikke mange kristne i 
denne folkegruppen, men det er etablert små me-
nigheter et par steder. Disse drømmer om egne   
enkle kirkebygg, og ber oss om hjelp til å gjøre 
dette mulig.
Innsamlingsmål 2014: 30 000 kr til hver av organi-
sasjonene. Det får vi til! :-)

Eva Tokheim

Foto: Vatne, NMS

Inger-Hilde 
Fink Sørheim
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Den vanskeligste bønnen

Den vanskeligste bønnen å be med ærlig sinn, 
er bønnen: La din vilje skje!

For egenviljen blander sitt eget ønske inn, 
og overfor Guds tanker er viljen ofte blind.

Men, Herre, gi meg motet til å be: 
La din vilje skje!

Den siste sterke bønnen som Jesus lå og ba,
Var bønnen: La din vilje skje!

Om det som ligger foran er lett og flykte fra, 
Og ingenting gir lyst til å si det Jesus sa;

Så Herre, lær meg likevel å be: 
La din vilje skje!

Den enkle stille bønnen som åpner Herrens vei, 
Er bønnen: La din vilje skje!

Og den som ber om dette, vil ikke lett gå lei,
Men stadig overraskes og stadig undre seg. 

For Herre, det er spennende å be: 
La din vilje skje!

Vidar Kristensen 1987

Jeg tror på en levende Gud som kan 
tale til oss gjennom Den Hellige 
Ånd. En Gud som taler inn i livene    
våre og minner oss på ting. Jeg tror 
denne setningen var noe Jesus ville 
minne meg på i begynnelsen av 
dette året. Derfor ønsker jeg å ha 
denne bønnen som  en overskrift i 
livet mitt. Det er ikke en lett bønn å 
be, men den åpner opp for Herrens 
vei…..
Gud ønsker å være vår gode him-
melske Far og lede oss gjennom 
hver dag hvis vi lar Han få lov.
I Salme 37, 5  står det: ”Legg din 
vei i Herrens hånd. Stol på Ham, så 
griper Han inn.”
I Salme 32,  8 står det: ”Jeg vil lære 
deg og vise deg den veien du skal 
gå. Jeg lar mitt øye hvile på deg og 
gir deg råd.”

“Herre, la din vilje skje i mitt liv.”  

Rundt nyttår ble jeg oppmerksom på  denne setningen som stadig dukket opp i 
tankene mine. Jeg ble også minnet på den gjennom forkynnelsen av Guds ord på 
to gudstjenester i kirken.



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.ttimport.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Lokalet kan også leies ut



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Prosjektleder: Stian Hansen, 40382554

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 35 97 30 95. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 2/2014,  er 18. mars

Menighetsbladet gis i år ut i 65. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Døpte:
19.01.14          Emil Rendahl-Amundsen
                        Alvin Brodén
                        Matheo Myrtvedt
                        Oliver Tvervik Bjelde
                        Nicholas Berntsen Riis
09.02.14          Morgan Dahl Undhjem
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Fokuskveld på Bedehuset 
torsdag 13. februar kl. 19.00.
Besøk av Jan Gossner.  Tema:

 “Løft blikket - høsten er moden i Norge”

Formiddagstreff, torsdager  
for alle menighetene i Langesund kl. 11.30:

20. februar Elim, 
27. mars Frelsesarmeen,

24. april Kirken 
22. mai Saron

Familiegudstjeneste m/karneval: 
Langesund kirke, 

søndag 9. mars kl. 11.00. 
Sang av Mini og Barnegospel.

Utdeling av barnebibler til 7-åringer.

Sang og musikkgudstjeneste
Langesund kirke, 

søndag 23. mars kl.19.00 
m/ gospelsanger Angela Prim

Vårfest for pensjonister
Bedehuset torsdag 3. april kl. 17.00

Sang og musikkgudstjeneste
Langesund kirke

søndag 6. april kl.19.00 m/ Barizi Band

Påskebasar 
Langesund kirke 30. mars 

etter gudstjenesten
i kirkestua v/ Grenland Soul Children

Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, 
og jeg vil gi dere hvile.				         Matt. 11, 28

Døde:
27.12.13          Hege Risø Hansen
21.01.14          Stine Kvåli
22.01.14          Notto Halvorsen
30.01.14          Marie Hansen
06.02.14          John Gerhard Steen

“Den store barnedåpen” i Langesund Kirke, 19. januar.                Foto: Knut Inge Tokheim
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Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 16. februar kl. 11.00 (Såmannssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 8, 4-15
Takkoffer til Bibelselskapet

Søndag 23. februar kl. 11.00
 (Kristi forklarelsesdag)
v/prostiprest. Matt 17, 1-9
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 2. mars kl. 11.00 (Fastelavenssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 17, 20-26
Takkoffer til Kirkens SOS, Telemark

Søndag 9. mars kl. 11.00 (1.s.i fastetiden)
v/Jan Terje Hanssen. Matt 4,1-11
Familiegudstjeneste m/karneval
Utdeling av bibler til 7-åringer
Sang av Mini og Barnegospel
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 16. mars kl. 11.00 (2.s.i fastetiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Matt 15,21-28
Sang av Soul Teens
Takkoffer til Kirkeveien 4
Søndagsskole
Menighetens årsfest i kirkestua
etter gudstjenesten

Søndag 23. mars kl. 19.00 (Maria budskapsdag)
Sang og musikkgudstj. m/Angela Prim
Luk 1, 26-38
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 30. mars kl. 11.00 (3.s.i fastetiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 11,14-28
Sang av Grenland Soul Children
Takkoffer til Gautefall fjellkirke
Søndagsskole
Påskebasar etter gudstjenesten v/GSC

Søndag 6. april kl. 19.00 (4.s.i.fastetiden)
Sang og musikkgudstjeneste
Barizi band
Joh 11,45-53
Takkoffer til menighetsarbeidet


